
TANGGAL KODE BUKTI JUMLAH IURAN PEMASUKAN PENGELUARAN SALDO

1-Jan-25 SLD Saldo Akhir Tahun 2024 76.319,000Rp
9-Jan-25 PPR BELI KABEL ROLL 50M KRISBOW 2 SET 2.600,000Rp 73.719,000Rp
16-Jan-25 PRK6 Pemasukan RT06 / Blok F Desember 2024 23 Rp115,000 73.834,000Rp
30-Jan-25 PRK3 Pemasukan RT03 Januari 2025 146 Rp730,000 74.564,000Rp

1-Feb-25 SKM1 Santunan kematian untuk Warga RT 03 Gg. Pandawa 2 Blok E7/30-31
( ALM. NAKIM ) Mertua dari pak Agus. 0 2.500,000Rp 72.064,000Rp

5-Feb-25 PRK1 Pemasukan RT01 Januari 2025 174 Rp870,000 72.934,000Rp
23-Feb-25 PRK7 Pemasukan RT07 / Blok G Januari 2025 31 Rp155,000 73.089,000Rp
23-Feb-25 PRK7 Pemasukan RT07 / Blok G Februari 2025 30 Rp150,000 73.239,000Rp
27-Feb-25 PRK2 Pemasukan RT02 Desember 2024 ( Tambahan ) 16 Rp80,000 73.319,000Rp
27-Feb-25 PRK2 Pemasukan RT02 Januari 2025 85 Rp425,000 73.744,000Rp
27-Feb-25 PRK2 Pemasukan RT02 Februari 2025 97 Rp485,000 74.229,000Rp
9-Mar-25 PRK1 Pemasukan RT01 Februari 2025 124 Rp620,000 74.849,000Rp
9-Mar-25 PRK4 Pemasukan RT04 Januari 2025 115 Rp575,000 75.424,000Rp
9-Mar-25 PRK4 Pemasukan RT04 Februari 2025 115 Rp575,000 75.999,000Rp
11-Mar-25 PRK6 Pemasukan RT06 / Blok F Januari 2025 47 Rp235,000 76.234,000Rp
12-Mar-25 PRK3 Pemasukan RT03 Februari 2025 152 Rp760,000 76.994,000Rp

18-Mar-25 SKM1 Santunan kematian untuk Warga RT 04 Gg. Nusantara 5
( ALM. BILAN BIN WASNGAD) 0 2.500,000Rp 74.494,000Rp

23-Mar-25 PRK3 Pemasukan RT03 Maret 2025 146 Rp730,000 75.224,000Rp
23-Mar-25 PRK4 Pemasukan RT04 Maret 2025 115 Rp575,000 75.799,000Rp
23-Mar-25 PRK6 Pemasukan RT06 / Blok F Februari 2025 33 Rp165,000 75.964,000Rp
28-Mar-25 PRK1 Pemasukan RT01 Maret 2025 155 Rp775,000 76.739,000Rp
28-Mar-25 PRK2 Pemasukan RT02 Maret 2025 100 Rp500,000 77.239,000Rp
3-Apr-25 PRK7 Pemasukan RT07 / Blok G Maret 2025 31 Rp155,000 77.394,000Rp
15-Apr-25 PRK6 Pemasukan RT06 / Blok F Maret 2025 25 Rp125,000 77.519,000Rp

3-May-25 SKM1
Santunan kematian untuk Warga RT 01 Blok H4 No.01 Istri Bpk. Marpen
Efendi
( ALMH. SITI NURAJIJAH BINTI HJ. RUPI)

0 2.500,000Rp 75.019,000Rp

3-May-25 PRK7 Pemasukan RT07 / Blok G April 2025 31 Rp155,000 75.174,000Rp
8-May-25 PRK1 Pemasukan RT01 April 2025 123 Rp615,000 75.789,000Rp
25-May-25 PRK4 Pemasukan RT04 April 2025 115 Rp575,000 76.364,000Rp
25-May-25 PRK4 Pemasukan RT04 Mei 2025 115 Rp575,000 76.939,000Rp
28-May-25 PRK3 Pemasukan RT03 April 2025 138 Rp690,000 77.629,000Rp
28-May-25 PRK3 Pemasukan RT03 Mei 2025 167 Rp835,000 78.464,000Rp
29-May-25 PRK6 Pemasukan RT06 / Blok F April 2025 26 Rp130,000 78.594,000Rp
29-May-25 PRK6 Pemasukan RT06 / Blok F Mei 2025 36 Rp180,000 78.774,000Rp
30-May-25 PRK2 Pemasukan RT02 April 2025 100 Rp500,000 79.274,000Rp
30-May-25 PRK2 Pemasukan RT02 Mei 2025 100 Rp500,000 79.774,000Rp
4-Jun-25 PRK7 Pemasukan RT07 / Blok G Mei 2025 33 Rp165,000 79.939,000Rp
15-Jun-25 PRK1 Pemasukan RT01 Mei 2025 149 Rp745,000 80.684,000Rp
18-Jun-25 PRK2 Pemasukan RT02 Juni 2025 106 Rp530,000 81.214,000Rp
23-Jun-25 PRK4 Pemasukan RT04 Juni 2025 115 Rp575,000 81.789,000Rp
1-Jul-25 PRK1 Pemasukan RT01 Juni 2025 122 Rp610,000 82.399,000Rp
1-Jul-25 PRK3 Pemasukan RT03 Juni 2025 142 Rp710,000 83.109,000Rp
2-Jul-25 PRK5 Pemasukan RT05 (Sejak Septemper 2023) 319 Rp1.595,000 84.704,000Rp

JUMLAH JMLH 18.485,000Rp 10.100,000Rp

SALDO AKHIR TAHUN 2024

84.704,000Rp

USTADZ AGUS BULQAENI USTADZ ABDILLAH

PENGELUARAN TAHUN 2025 10.100,000Rp

SALDO JUNI 2025

Tanjakan, Juli 2025
Ketua DKM Bendahara Rukem

PEMASUKAN TAHUN 2025 18.485,000Rp

LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN
DANA RUKUN KEMATIAN ( RUKEM ) RW. 007

DESA TANJAKAN KECAMATAN RAJEG KABUPATEN TANGERANG TAHUN 2025

76.319,000Rp


